[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

«Спас-Деменский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 декабря 2023 года                                                                                № 401
О внесении изменений в  муниципальный правовой акт
    В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Калужской области Администрация муниципального района  «Спас-Деменский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в постановление Администрации муниципального района «Спас-Деменский район»  от 24 ноября 2023 г. № 367 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории МР «Спас-Деменский район» на 2024-2026 годы» (далее- Постановление) следующие изменения:
       1.1. В пункте  2  Постановления  слово «ежеквартально»  заменить словами «не позднее  1 июня каждого года реализации программы».
      2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.
  И.о. Главы администрации

  МР «Спас-Деменский район»                                                 В.А. Бузанов